
обществознание

9/25/2018

5

8

100

Члены жюри: Потапова А.И.

Прушковская Ю.С.

Дубовая Т.А.

Калашникова К.А.

Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ___________, ____ классов по обществознанию, 5 класс

Решили:  

№ п/п Шифр Класс Баллы 

1 4705001 5 44

2 4705002 5 52

3 4705003 5 39

4 4705004 5 24

5 4705005 5 64

6 4705006 5 57

7 4705007 5 42

8 4705008 5 47

Члены жюри: Потапова А.И.

Прушковская Ю.С.

Дубовая Т.А.

Калашникова К.А.

Предварительный протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 

Максимальное колличество баллов    

Присутствовали

1. Утвердить предварительные результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию, 5 класс

Предмет 

Дата 

Класс   

Количество участников    



обществознание

9/25/2018

6

4

100

Члены жюри: Потапова А.И.

Прушковская Ю.С.

Дубовая Т.А.

Калашникова К.А.

Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ___________, ____ классов по обществознанию, 6 класс

Решили:  

№ п/п Шифр Класс Баллы 

1 4706001 6 64

2 47-6002 6 68

3 4706003 6 62

4 4706004 6 58

Члены жюри: Потапова А.И.

Прушковская Ю.С.

Дубовая Т.А.

Калашникова К.А.

Присутствовали

1. Утвердить предварительные результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию, 6 класс

Предварительный протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 

Предмет 

Дата 

Класс   

Количество участников    

Максимальное колличество баллов    



обществознание

9/25/2018

7

8

100

Члены жюри: Потапова А.И.

Прушковская Ю.С.

Дубовая Т.А.

Калашникова К.А.

Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ___________, ____ классов по обществознанию, 7 класс

Решили:  

№ п/п Шифр Класс Баллы 

1 4707001 7 29

2 4707002 7 59

3 4707003 7 63

4 4707004 7 52

5 4707005 7 35

6 4707006 7 51

7 4707007 7 62

8 4707008 7 62

Члены жюри: Потапова А.И.

Прушковская Ю.С.

Дубовая Т.А.

Калашникова К.А.

Присутствовали

1. Утвердить предварительные результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию, 7 класс

Предварительный протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 

Предмет 

Дата 

Класс   

Количество участников    

Максимальное колличество баллов    



обществознание

9/25/2018

8

6

100

Члены жюри: Потапова А.И.

Прушковская Ю.С.

Дубовая Т.А.

Калашникова К.А.

Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ___________, ____ классов по обществознанию, 8 класс

Решили:  

№ п/п Шифр Класс Баллы 

1 4708001 8 54

2 4708002 8 72

3 4708003 8 46

4 4708004 8 41

5 4708005 8 43

6 4708006 8 44

Члены жюри: Потапова А.И.

Прушковская Ю.С.

Дубовая Т.А.

Калашникова К.А.

Присутствовали

1. Утвердить предварительные результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию, 8 класс

Предварительный протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 

Предмет 

Дата 

Класс   

Количество участников    

Максимальное колличество баллов    



обществознание

9/25/2018

9

13

100

Члены жюри: Потапова А.И.

Прушковская Ю.С.

Дубовая Т.А.

Калашникова К.А.

Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ___________, ____ классов по обществознанию, 9 класс

Решили:  

№ п/п Шифр Класс Баллы 

1 4709001 9 48

2 4709002 9 37

3 4709003 9 42

4 4709004 9 73

5 4709005 9 58

6 4709006 9 51

7 4709007 9 35

8 4709008 9 34

9 4709009 9 42

10 4709010 9 44

11 4709011 9 50

12 4709012 9 29

13 4709013 9 35

Члены жюри: Потапова А.И.

Прушковская Ю.С.

Дубовая Т.А.

Калашникова К.А.

Присутствовали

1. Утвердить предварительные результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию, 9 класс

Предварительный протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 

Предмет 

Дата 

Класс   

Количество участников    

Максимальное колличество баллов    



обществознание

9/25/2018

10

6

100

Члены жюри: Потапова А.И.

Прушковская Ю.С.

Дубовая Т.А.

Калашникова К.А.

Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ___________, ____ классов по обществознанию, 10 класс

Решили:  

№ п/п Шифр Класс Баллы 

1 4710001 10 43

2 4710002 10 18

3 4710003 10 36

4 4710004 10 28

5 4710005 10 49

6 4710006 10 20

Члены жюри: Потапова А.И.

Прушковская Ю.С.

Дубовая Т.А.

Калашникова К.А.

Присутствовали

1. Утвердить предварительные результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществозниню, 10 класс

Предварительный протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 

Предмет 

Дата 

Класс   

Количество участников    

Максимальное колличество баллов    



обществознание

9/25/2018

11

5

100

Члены жюри: Потапова А.И.

Прушковская Ю.С.

Дубовая Т.А.

Калашникова К.А.

Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ___________, ____ классов по обществознанию, 11 класс

Решили:  

№ п/п Шифр Класс Баллы 

1 4711001 11 42

2 4711002 11 41

3 4711003 11 46

4 4711004 11 45

5 4711005 11 31

Члены жюри: Потапова А.И.

Прушковская Ю.С.

Дубовая Т.А.

Калашникова К.А.

Присутствовали

1. Утвердить предварительные результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию, 11 класс

Предварительный протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 

Предмет 

Дата 

Класс   

Количество участников    

Максимальное колличество баллов    


